Pos.
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Factor Viento
550

NOMBRE

OLA KALA
VOILA
EL BURGUES
SKORPIO
JOLLY MON
SOPHIE
SOZINHO
PERLA NEGRA
HEAVEN'S DOOR
MARINO
CALAMARI
SEA WOLF

Flota Cruceros Tominé Regata Pocigleica 2024

Casco

72
39
69

59
30
40
52
43
67
63
68

Sede: Club Nautico Antares
Fecha: Marzo 16 de 2024

FLOTA AMARILLA
RESULTADOS P.H.R.F. a 20-mar-2024 8:25a. m.

Grupo Platino

Grupo Diamante SF,L\(I)_IIQDA,\A 2:00:00
HORA TIEMPO

TIPO ESLORA  PHRF  Recargo a;'ligo LLEGADA  REAL
FLAMINGO 23 23 237 237 3:16:15 1:16:15
FLAMINGO 23 23 237 237  3:16:27 1:16:27
ALOHA 27 27 225 225  3:15:50 1:15:50
FLAMINGO 23 23 237 237 3:19:32 1:19:32
HUNTER 23.5 23.5 237 237 3:21:05 1:21:05
MACGREGOR 26 26 234 234  3:20:55 1:20:55
FLAMINGO 23 23 237 237 3:25:27 1:25:27
CATALINA 22 22 270 3% 262 3:34:31 1:34:31
CATALINA 22 22 270 270  3:36:17 1:36:17
MACGREGOR 25 25 231 231  3:32:17 1:32:17
FLAMINGO 23 23 237 237  3:33:54 1:33:54

HUNTER 23.5 23.5 237 237 DNS DNS

TIEMPO
CORREGIDO

1:16:15
1:16:27
1:17:00
1:19:32
1:21:05
1:21:14
1:25:27
1:31:37
1:32:25
1:33:00
1:33:54
DNS



Flota Cruceros Tominé Regata Pocigleica 2024

Sede: Club Nautico Antares
Fecha: Marzo 16 de 2024

FLOTA CAPRI

RESULTADOS P.H.R.F. a 20-mar-2024 8:25a. m.

Factor Viento Grupo Platino
550 . HORA o
Grupo Diamante SALIDA 2:20:00
# PHRF HORA TIEMPO TIEMPO
ESLORA R .

Pos. NOMBRE Casco TIPO PHRF  Reca90 oplicado LLEGADA ~ REAL  CORREGIDO
1 TOMKA 85 CAT CAPRI 22 TR 22 204 204  3:32:02 1:12:02 1:12:02
2 BLITZ 95 CAT CAPRI 22 TR 22 204 204  3:32:53 1:12:53 1:12:53
3 BIG BAMBOO 33 CAT CAPRI 22 TR 22 204 204 3:34:16 1:14:16 1:14:16
4 GARZA 36 CAT CAPRI 22 WK 22 210 210  3:42:35 1:22:35 1:21:56
6 HAYO 10 CAT CAPRI 22 TR 22 204 204 DNS DNS DNS



o
OO ~NOOLPA, WN P 8

e el =
A DNPFEL O

Factor Viento
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NOMBRE

VUELO
BAZZINGA
TRAMONTANA
RUMBA
HIPPIE GIRL
DAMAJU
GOOMBAY
JAZZ
PERSEUS
J BOSS
FANTASIA
ANTANICO
CASSIS

Flota Cruceros Tominé Regata Pocigleica 2024

Sede: Club Nautico Antares
Fecha: Marzo 16 de 2024

Casco

88
87
55
41
80
83
99

74
56
27
35
76

FLOTA CELESTE
RESULTADOS P.H.RF. a

Grupo Platino

Grupo Diamante

TIPO

J 80
J24
COLGATE 26
J24
B/ONE
J 30
J 27
J 80
J24
J24
J?24
J 30
ALERION

ESLORA PHRF

26
24
26
24
23
30
27
26
24
24
24
30
28

20-mar-2024 8:25 a. m.

117
168
162
168
120
141
126
117
168
168
168
141
168

HORA

SALIDA 2:30:00
Recargo PHRF HORA TIEMPO
aplicado LLEGADA REAL
117  3:30:51 1:00:51
168  3:38:25 1:08:25
162  3:42:33 1:12:33
168  3:44:02 1:14:02
120  3:39:30 1:09:30
141 3:42:02 1:12:02
126  3:40:40 1:10:40
117  3:39:47 1:09:47
168  3:45:27 1:15:27
168  3:53:58 1:23:58
168  3:56:55 1:26:55
141  3:54:57 1:24:57
168 DNS DNS

TIEMPO
CORREGIDO

1:03:02
1:05:51
1:10:25
1:11:15
1:11:41
1:12:02
1:12:14
1:12:18
1:12:37
1:20:49
1:23:39
1:24:57
DNS



